
®)M\§ss@ ®mm 
@ib@hi]’ §wnfn mmi

Sveti Tomaž 07.04.2017 Letnik 1 Številka 12/2017

TISKOVINA POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI TOMAŽ

VSEBINA

20. ZAKLJUČNI RAČUN PRORAČUNA OBČINE SVETI TOMAŽ ZA LETO 2016
21. PRAVILNIK o načinu oddajanja, višini uporabnine in načinu plačila uporabe poslovnih 

prostorov Kulturnega doma

20.
Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 
79/01, 30/02, 56/02-ZJU, 110/02-ZDT-B, 127/06-ZJZP, 14/2007-ZSPDPO, 109/2008, 49/09, 38/2010 
- ZUKN, 107/ 2010, 110/2011 -ZDIU12, 46/2013-ZIPRS1314-A, 101/2013-ZIPRS1415) in 23. člena 
Statuta Občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik Občine Ormož št. 7/07) je Občinski svet Občine Sveti 
Tomaž na 20. redni seji dne, 06.04. 2017 sprejel

ZAKLJUČNI RAČUN PRORAČUNA 
OBČINE SVETI TOMAŽ ZA LETO 2016

1. člen

Sprejme se zaključni račun proračuna občine Sveti Tomaž za leto 2016, ki zajema predvidene in 
realizirane prihodke in druge prejemke ter odhodke in druge izdatke občine. Pri sestavi zaključnega 
računa je upoštevana členitev, kije predpisana za sestavo proračuna.

2. člen

Prihodki in odhodki proračuna ter drugi prejemki in izdatki proračuna za leto 2016 so realizirani v 
naslednjih zneskih:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
v evrih

Skupina / Podskupina kontov Realizacija ZR 
za leto 2016

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 1.882.217

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.596.865
70 DAVČNI PRIHODKI 1.443.232

700 Davki na dohodek in dobiček 1.314.414
703 Davki na premoženje 75.238
704 Domači davki na blago in storitve 51.870
706 Drugi davki 1.710

71 NEDAVČNI PRIHODKI 153.633
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 111.867
711 Takse in pristojbine 2.323
712 Globe in druge denarne kazni 1.673
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 987

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava



Uradno glasilo, št. 12/2017 2 07.04.2017

714 Drugi nedavčni prihodki 36.783
72 KAPITALSKI PRIHODKI 9.162

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 0
722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja 9.162

74 TRANSFERNI PRIHODKI 276.190
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 276.190
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU 0

I. SKUPAJ ODHODKI 1.929.339

40 TEKOČI ODHODKI 520.672
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 155.904
401 Prispevki delodajalca za socialno varnost 24.294
402 Izdatki za blago in storitve 323.583
403 Plačila domačih obresti 2.945
409 Rezerve 13.946

41 TEKOČI TRANSFERI 782.101
410 Subvencije 30.371
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 448.919
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 78.616
413 Drugi tekoči domači transferi 224.195

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 578.007
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 578.007

43 INVESTICJSKI TRANSFERI 48.559
431 Invest. transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski 

uporabniki
23.315

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 25.244

III. PRORAČUNSKI PRIMANKLJAJ (PRESEŽEK) (l.-ll.) 47.122

B. RAČUN FINANČNIH TZERJATEV IN NALOŽB

Skupina/ Podskupina kontov Realizacija ZR
za leto 2016

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV (750+751+752)

0

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV

0

750 Prejeta vračila danih posojil 0

VI. PREJETA MINU SANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 0
DELEŽEV IV. -V.)____________________________________________________________

C. RAČUN FINANCIRANJA

Skupina / Podskupina kontov Realizacija ZR 
za leto 2016

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava



Uradno glasilo, št. 12/2017 3 07.04.2017

VII. ZADOLŽEVANJE 0
50 ZADOLŽEVANJE 0

500 Domače zadolževanje 0

Vlil. ODPLAČILA DOLGA 47.831
55 ODPLAČILA DOLGA 47.831

550 Odplačila domačega dolga 47.831
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH (l.+IV.+VII.-ll.-V.- 

VIII.)
-94.953

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -47.831

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 47.122

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12.
PRETEKLEGA LETA 222.247

3. člen

Zaključni račun proračuna Občine Sveti Tomaž za leto 2016 sestavljajo splošni in posebni del. V 
splošnem delu je podan podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih prihodkov in odhodkov oziroma 
prejemkov in izdatkov iz bilance prihodkov in odhodkov, računa finančnih terjatev in naložb ter računa 
financiranja, v posebnem delu pa prikaz predvidenih in realiziranih odhodkov in drugih izdatkov 
proračuna Občine Sveti Tomaž za leto 2016. Zaključni račun zajema tudi obrazložitev zaključnega 
računa, vključno z obrazložitvami načrta razvojnih programov, ter o njihovi realizaciji vtem letu.

4. člen

Zaključni račun proračuna Občine Sveti Tomaž za leto 2016 se objavi v Uradnem glasilu občine Sveti 
Tomaž.

Priloge zaključenega računa se objavijo na spletni strani občine Sveti Tomaž.

Številka: 410-4/2017 
Sveti Tomaž, 06.04.2017

Mirko Cvetko l.r.
ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ

21.
Na podlagi 23. člena Statuta občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož št. 7/07) je Občinski 
svet občine Sveti Tomaž na svoji 20. redni seji, dne 06.04.2017 sprejel

PRAVILNIK
o načinu oddajanja, višini uporabnine in načinu plačila uporabe poslovnih prostorov

Kulturnega doma

1. člen

S tem pravilnikom se določa način oddajanja poslovnih prostorov kulturnega doma, višina uporabnine 
in način plačila uporabe poslovnih prostorov kulturnega doma.

2. člen

Občina Sveti Tomaž uporablja vse poslovne prostore kulturnega doma neomejeno in brez plačila 
uporabnine.

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava



Uradno glasilo, št. 12/2017 4 07.04.2017

3. člen

Uporabnina za uporabo dvorane s sanitarijami znaša:
za izvedbo kulturnih prireditev, sej, predavanj do 3 ur 36,60 EUR z DDV.
za izvedbo kulturnih prireditev, sej, predavanj do 8 ur 50,00 EUR z DDV.

Uporabnina za uporabo dvorane s sanitarijami za druge namene znaša:
- v času od 01.11. do 30.03. do 8 ur 61,00 EUR z DDV.
- v času od 01.04. do 31.10. do 8 ur 50,00 EUR z DDV.

Društva s sedežem v občini Sveti Tomaž uporabljajo dvorano s sanitarijami brezplačno, vendar morajo 
prostore po končanju prireditve počistiti.

4. člen

Uporabnina vključuje stroške ogrevanja, elektrike, vode, čiščenja, zavarovanja, zapiranja in 
amortizacije.
Vsaka sprememba o višini uporabnine se sprejme s sklepom Občinskega sveta občine Sveti Tomaž.

5. člen

Občinska uprava vodi urnike uporabe ter izstavlja račune za uporabnino uporabnikom.

6. člen

Uporabnina je prihodek proračuna občine Sveti Tomaž in se uporablja za kritje stroškov uporabe 
kulturnega doma.

7. člen

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu občine Sveti Tomaž.
Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati Pravilnik o načinu oddajanja, višini uporabnine in 
načinu plačila uporabe poslovnih prostorov Kulturnega doma (Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž št. 
6/2011).

Številka: 007- 7/2017 01/ZH 
Datum: 06.04.2017

Mirko Cvetko l.r.
ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava


